
         ZARZĄDZENIE NR 1/2006/V

PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

       z dnia 7 grudnia 2006 r. 

           w  sprawie  zatwierdzenia  regulaminu  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Pabianice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  w związku z art. 70a ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zmiana: Dz. U. Nr 170, poz. 

1218)  oraz  rozporządzeniem Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  marca  2002 r.  w  sprawie  sposobu 

podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych 

kryteriów i trybu  przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430), Prezydent Miasta Pabianic 

zarządza, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  regulamin  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  dla  nauczycieli 
zatrudnionych  w  szkołach  i  innych  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę 
Miejską Pabianice, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. W budżecie Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym organizację systemu doradztwa zawodowego w 
wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli.

§ 3. 1. 75% środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przekazuje się na 
konta  szkół (placówek) proporcjonalnie do udziału środków na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w placówkach po uwzględnieniu kosztów doradztwa zawodowego; 

2. 25%  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  pozostaje  w 
budżecie Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                       


